令和８年１月１４日

 三河小中学校長会 役員・理事 様

          評 議 員 様

                               三河小中学校長会長

   加藤 嘉一

三河小中学校長会役員・理事会、評議員会並びに校長研修会の

開催について（依頼）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、御出席くださいますようお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和８年２月３日（火）

                ◇ 役員・理事会、評議員会   １４時３０分

                ◇ 校長研修会             １５時３０分

２ 会 場    岡崎ニューグランドホテル

       〒444-0052 岡崎市康生町 515-33  TEL0564-21-5111

３ 内 容  ◇ 役員・理事会、評議員会

・ 当面する教育上の諸課題について

・ 令和８年度三河小中学校長会について

組織の構成 ／ 役員選考 ／ 行事予定

・ 各専門委員会の当面する問題について

◇ 校長研修会

・ 専門委員会からの報告

（生徒指導委員会・教育課題特別委員会）

・  情報交換会

（学級担任等手当について・障害のある方の校務補助員任用について）

４ 備 考

・資料がある場合は、会議予定日一週間前を目途に、庶務補佐（伊藤）へ電子デー

タを送信してください。なお、これに間に合わず、当日、資料を持ち込まれる場

合は９５部御用意ください。

   ※庶務補佐(伊藤)メールアドレス：te15pr@school-toyokawa.ed.jp

・校長研修会終了後、歓送会を開催いたしますので御参加ください。

（問い合わせ先 田原市立田原中学校 山上高弘  TEL 0531-22-1218）